rf P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N A

Fls. N.’

PORTARIA N °i?t.i22/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Excluir, a Sra. MARIA APARECIDA ESTEVAM
GONÇALVES, Registro n°. lon , do cargo de Assistente de Direção, nível “6-
A”, no regime estatutário, conforme decisão judicial no Processo 1.165/96,
lotado no CAIC, da Secretaria de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir
de 27 de março de 2006, por motivo de sua aposentadoria por tempo de
contribuição, pelo Instituto Nacional do Seguro Social - INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 27 de abril de 2.006.

PAULO CÉSAR NEME
Prefeito Municipal

ELIDA AMARAL VTETRX SÃNTOS
P rocuradora  Chefe do M unicípio

Publicado ne.sta data no Paço M unicipal

PORTARIA N°.13.122/06 -  EXCLUIR -  MARIA APARECIDA ESTEVAM GONÇALVES